
Zarzadzenia Nr  174/2013
Burmistrza Wołomin
z dnia 10 lipca 2013

w sprawie zmiany Zarządzenia w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie.

Na podstawie  art.  30 ust.  1  ustawy z dnia  8 marca  1990 roku o samorządzie  gminnym (tekst  
jednolity Dz.U. z 2013 roku poz.  594)  oraz  art.  9a ust.  2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o 
przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U.Nr 180 poz. 1493 z późn.zm.), Burmistrz Wołomina 
zarządza, co następuje:

§ 1

W Zarzadzeniu Nr  196/2011  Burmistrza  Wołomina  z  dnia  2  listopada  2011  roku  w  sprawie 
powołania  Zespołu  Interdyscyplinarnego  ds.  przeciwdziałania  przemocy w rodzinie,  § 2 pkt  7 
otrzymuje nowe brzmienie:
„7.  Pani  Jadwiga  Gawkowska-  przedstawiciel Gminnej  Komisji  Rozwiązywania  Problemów 
Alkoholowych.” 

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczenikowi  Wydziału  Polityki  Społecznej,  Sportu  i 
Edukacji.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Wołomina

(  ) Ryszard Madziar


